



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября 2024 г.

28/615-П
№ _____
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/639-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 15 октября 2024 г. № 28/615-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Охрана окружающей среды и восстановление
природных ресурсов в Ульяновской области»**

В приложении № 3:

1) в строке 1²:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «229763,31468» заменить цифрами «230537,38338»;

в графе 7 цифры «229763,31468» заменить цифрами «230537,38338»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «153771,71468» заменить цифрами «154545,78338»;

в графе 7 цифры «153771,71468» заменить цифрами «154545,78338»;

2) в строке 1².1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «229763,31468» заменить цифрами «230537,38338»;

в графе 7 цифры «229763,31468» заменить цифрами «230537,38338»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «153771,71468» заменить цифрами «154545,78338»;

в графе 7 цифры «153771,71468» заменить цифрами «154545,78338»;

3) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «73744,81821» заменить цифрами «72970,74951»;

б) в графе 7 цифры «38505,01821» заменить цифрами «37730,94951»;

4) в строке 2.7:

а) в графе 6 цифры «2016,69911» заменить цифрами «1242,63041»;

б) в графе 7 цифры «2016,69911» заменить цифрами «1242,63041».